
『Joyzze Hornet Mini』 新発売のご案内 

 

動物病院様各位 
株式会社 QIX 

拝啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社では 2025 年 7 月 1 日（火）より『Joyzze Hornet Mini』の取り扱いを開始することとなりました。本製品は、プロの

グルーマーや動物病院での使用を目的として設計されたコードレスタイプのミニバリカンです。ペットの肉球周り、足裏、顔周り、耳周り等の細か

な部分のトリミングに適したコンパクトな本体で、手術前の毛刈りにも適しています。また、握りやすい流線形で、軽量でありながら繊細な作業

が可能となっています。 

是非、動物病院内でご活用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

製品の詳細につきましては、下記をご覧ください。 

敬具 
 

記 

【製品詳細】 

 
以上 

 
 
 

製品名 

Joyzze Hornet Mini 

パープル（本体） 
専用替刃 0.3mm 

（M シリーズ ブレード MINI U） 

製品特長 

製品イメージ 

 

・安定した平行動作で、滑らかなカットを実現 

・静音設計で犬猫も安心 

(60 デシベルの静音設計) 

・スムーズな切れ味が長時間持続 

・軽量120g でコンパクトなコードレスタイプ 

・足裏、肛門周り、顔周り、耳周りの細部に 

・180分のランタイム 

(充電時間は90分、稼働時間は最大180分) 

・コードレス型、タイプ Cケーブルで充電可能 

(USB タイプ Cでの給電が可能 

台座に置くだけで充電OK) 

・2段階のスピード切り替え 

(低速(4,500回転)と 

高速(5,500回転)がワンボタンで切り替え可能) 

・握りやすい美しい流線形 

 

・高温にならずより低温で動作し、優れた性能 

と耐久性を実現するように設計 

・刈刃の動作が安定した 

平行運動(パラレルスイング)により 

振動が少なく、被毛を滑らかにカット 

・長めのストロークでもブレにくく均一なカットに 

・刈り高0.3mm 

JAN コード 4562305933736 4562305933767 

ケース入数 12 個 48 個 

動物病院様希望価格 16,000 円 4,000 円 

飼い主様参考価格 － 

株式会社 QIX 

 

2025 年６月吉日 

 

[本件に関するお問い合わせ先]  

株式会社QIX 

TEL：042-860-7462（代表） FAX：042-860-7463 

〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 4F 

HP：https://www.qix.co.jp/ Email：info@qix.co.jp 

 

価格は全て税別 


